Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.206
e-mail: andredegilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

PROJETO DE LEI N°28, 08 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre denominação a Praça
Pública que menciona, neste

Município.

A CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 10  - Fica denominada "ISAC SOARES DE
ANDRADE", a Praça` localizada no Bairro Mossoró, neste Município.

Ai. 21  - Esta LEI entra em vicior na data de sua
publicação.

CIENTE
Constou do expedionin U SeeuI

	 JUSTIFICATIVA

do Dia/_/ ¼51

Pr ser Isac morador nascído 'e criado no Bairro do
G~~e ca Mossoró que muito cohtribuiu para o crescimento do Bairro Mossoró e a
-Presidente- 	referida Praça ainda não ter nome e que solicito aos Nobres Praes a

aprovação do presente Projèto.

í-, 24ó~,0

&___j -J2&

Guga de ica

Sala das Sesões (RJ), 08 de maio de 2013.

ANDRE LUIZ LEIT DOS SANTOS
Vereador =

= 2° Secretário =

APROVADO
C VOTAÇAO

Em 44/ 	/2o1

d.e Mica
-Presid te-

APROVADO
2oULTIMA VOTAÇÃO
Em 43_1